Vuoden 2024 kirkkokolehdit

1. Paivaan sidotut kolehdit

1.1.2024 Uudenvuodenpaiva

Jeesuksen nimessa
Paihde- ja kriminaalityohon eri jarjestoille, Kirkkohallitus

6.1.2024 Loppiainen (Epifania)

Jeesus, maailman valo

Suomen lahetysseura

7.1.2024 1. sunnuntai loppiaisesta

Kasteen lahja

Nimikkolahetti sari-Johanna Kuittilon tydlle

14.1.2024 2. sunnuntai loppiaisesta

Jeesus ilmaisee jumalallisen voimansa

Kouluikdisten parissa tehtavaan tyohon Lasten ja nuorten keskus

ry:n kautta

21.1.2024 3. sunnuntai loppiaisesta
Jeesus herattaa uskon

Kristittyjen yhteyden edistamiseen Suomen Ekumeenisen Neuvos-

ton kautta



28.1.2024

4.2.2024

11.2.2024

18.2.2024

25.2.2024

3.3.2024

3. sunnuntai ennen paastonaikaa (Septuagesima)

Ansaitsematon armo

Luonnononnettomuuksien tai poliittisten levottomuuksien vuoksi
kotinsa jattaneiden pakolaisten hyvdksi Kirkon Ulkomaanavun
kautta

Kynttilanpaiva

Kristus, Jumalan kirkkauden sateily

Yhteisvastuukeraykselle. Yhteisvastuukerdayksen vuoden 2024 tee-
mana on nuorten elamanhallinnan ja mahdollisuuksien edistami-

nen

Laskiaissunnuntai (Esto mihi)

Jumalan rakkauden uhritie

Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoon hataavun antamiseksi

ihmisten ja luonnon aiheuttamien kriisien uhreille.

1. paastonajan sunnuntai (Invocavit)

Jeesus, kiusausten voittaja

Suomen Pipliaseuralle

2. paastonajan sunnuntai (Reminiscere)

Rukous ja usko

Nuorten mielen hyvinvoinnin tukemiseen Lasten ja nuorten keskus

ry:n kautta

3. paastonajan sunnuntai (Oculi)

Jeesus, Pahan vallan voittaja

Lahetysyhdistys Sanansaattajat



10.3.2024

17.3.2024

24.3.2024

28.3.2024

29.3.2024

30.3.2024

4. paastonajan sunnuntai (Laetare)

Elaman leipa

Rippikoululaiset paattavat

Marian ilmestyspaiva

Herran palvelijatar

Herattaja-Yhdistyksen lapsi-, nuoriso- ja opiskelijatyohon kaytet-
tavaksi lasten, nuorten ja opiskelijoiden valtakunnallisten tapahtu-

mien ja leirien jarjestamiseen

Palmusunnuntai

Kunnian kuninkaan alennustie

Seurakuntatyohon ja teologiseen koulutukseen Suomen Lihetys-

seuran kautta teemalla Evankeliumin sanoma kuuluu kaikille

Kiirastorstai

Pyha ehtoollinen

Oman seurakunnan diakoniatyolle

Pitkaperjantai

Jumalan Karitsa

Nigeriassa tehtavaan traumaterapiaan ja -koulutukseen Open
Doors Finland ry:n kautta

Paasiaisyo
Kristus on voittanut kuoleman

Paivi ja Martti Poukan lahetystyodlle Japanissa



31.3.2024

1.4.2024

7.4.2024

14.4.2024

21.4.2024

28.4.2024

Paasiaispaiva
Kristus on ylésnoussut!

Maailman koyhimpien ihmisten auttamiseksi muun muassa toi-
meentulomahdollisuuksia parantamalla Kirkon Ulkomaanavun
kautta

2. paasiaispaiva

Yl6snousseen kohtaaminen

Naisten hyvaksi tehtdavaan tyohon Suomen Lihetysseuran kautta

teemalla Naiset toivon tiella

1. sunnuntai paasiaisesta (Quasimodogeniti)

Ylésnousseen todistajia

Kolehdi El Salvadorin kumppanuuskirkon hyvaksi

2. sunnuntai paasidisesta (Misericordia Domini)

Hyva paimen

Lukutaitoa naisille Afrikassa -ohjelmaan Suomen Pipliaseuran
kautta

3. sunnuntai paasidisesta (Jubilate)

Jumalan kansan koti-ikava

Kirkon ulkosuomalaistyohon, Kirkkohallitus

4. sunnuntai paasiaisesta (Cantate)

Taivaan kansalaisena maailmassa

Taloudellisessa ahdingossa olevien yksittaisten ihmisten ja perhei-
den auttamiseen Suomessa Kirkon diakoniarahaston kautta



5.5.2024

9.5.2024

12.5.2024

19.5.2024

26.5.2024

2.6.2024

5. sunnuntai paasidisesta (Rukoussunnuntai, Rogate)

Sydamen puhetta Jumalan kanssa

Retriittiohjaajien kouluttamiseen seka monimuotoisen hengellisen
elaman ohjaajakoulutustentoteuttamiseen Hiljaisuuden Ystavat

ry:n kautta

Helatorstai

Korotettu Herra

Oman seurakunnan kasvatustyolle

6. sunnuntai paasiaisesta (Exaudi)

Pyhan Hengen odotus

Mediatyohon Intiassa Medialahetys Sanansaattajien kautta

Helluntaipaiva

Pyhan Hengen vuodattaminen

Lasten ja nuorten koulutuksen tukemiseen kriisitilanteissa Kirkon

Ulkomaanavun kautta

Pyhan Kolminaisuuden paiva

Salattu Jumala

Pyhiinvaellustoiminnan tukeminen hiippakunnan alueella

2. sunnuntai helluntaista

Katoavat ja katoamattomat aarteet

Oman seurakunnan Kenian ldahetystyolle



9.6.2024

16.6.2024

22.6.2024

23.6.2024

30.6.2024

7.7.2024

3. sunnuntai helluntaista

Kutsu Jumalan valtakuntaan

Diasporatyolle Kreikassa ja Etu-Aasiassa Lahetysyhdistys Kylvajan
kautta

4. sunnuntai helluntaista

Kadonnut ja jalleen I6ytynyt

Rippikoululaiset paattavat

Juhannuspaiva (Johannes Kastajan paiva)

Tien raivaaja

Ystavyysseurakunta Pilisteveren hyvaksi

5. sunnuntai helluntaista

Armahtakaa!

Kirkkojen toiminnan ja seurakuntatyén vahvistamiseen ulkomailla

Herattaja-Yhdistyksen kansainvdlisen tyon kautta

Apostolien paiva

Herran palveluksessa

Lasten, nuorten ja aikuisten Raamatun tuntemisen, lukemisen ja

opetuksen edistamiseen Raamatunlukijain liiton kautta

7. sunnuntai helluntaista
Rakkauden laki

Nuorten perus- ja ammattikoulutukseen Suomen Lahetysseuran

kautta teemalla Koulutus on avain oman elaman hallintaan



14.7.2024 Kirkastussunnuntai (Kristuksen kirkastumisen paiva)

Kirkastettu Kristus

Ulkomailla vaikeuksiin joutuneiden suomalaisten auttamiseksi

Suomen Merimieskirkko

21.7.2024 9. sunnuntai helluntaista

Totuus ja harha

Pohjoisafrikkalaisten maahanmuuttajien parissa tehtavaan tyohon
Suomen Evankelisluterilaisen Kansanlahetyksen kautta teemalla

Liikkeella olevat kansat

28.7.2024 10. sunnuntai helluntaista

Uskollisuus Jumalan lahjojen hoitamisessa

Suomen Pipliaseuran tyohon

4.8.2024 11. sunnuntai helluntaista
Etsikkoaikoja

Rippikoululaiset paattavat

11.8.2024 12. sunnuntai helluntaista

Itsensa tutkiminen

Oppilaitos- ja nuorisotyohon eri jarjestoille, Kirkkohallitus

18.8.2024 13. sunnuntai helluntaista

Jeesus, parantajamme

Nuorten toimeentulon vahvistamiseen Kirkon Ulkomaanavun
kautta tarjoamalla muun muassa perus-, ammatti- ja yrittajyys-
koulutusta, ammatinvalinnanohjausta seka tukea tyoelamaan siir-

tymisessa



25.8.2024

1.9.2024

8.9.2024

15.9.2024

22.9.2024

14. sunnuntai helluntaista

Lahimmainen

Taloudellisessa ahdingossa olevien yksittaisten ihmisten ja perhei-

den auttamiseen Suomessa Kirkon diakoniarahaston kautta

15. sunnuntai helluntaista

Kiitollisuus

Diasporatyohon persialaisten parissa Saksassa Suomen Luterilai-

sen Evankeliumiyhdistyksen (SLEY) kautta

16. sunnuntai helluntaista

Jumalan huolenpito

Kansan Raamattuseuran nuorisotyodlle ja opiskelijatydlle valtakun-
nallisten ja alueellisten tapahtumien toteuttamiseen, seurakuntien
nuorisotyoélle tarjottavaan nuorten kristillista uskoa ja hyvinvointia
tukevaan ohjelma- ja materiaalituotantoon seka nuorten aikuisten
tavoittavaan, yksindisyytta poistavaan ja yhteisollisyytta seka

kristillista uskoa vahvistavaan toimintaan

17. sunnuntai helluntaista

Jeesus antaa elaman

Kirkolliseen tyohon suomalaisten parissa ulkomailla ja kansainva-
liseen diakoniaan Suomen satamissa Suomen Merimieskirkon
kautta

18. sunnuntai helluntaista

Kristityn vapaus

Rauhan ja vakauden edistamiseen vakivallan ja kostonkierteiden

katkaisemiseksi kehittyvissa maissa Kirkon Ulkomaanavun kautta



29.9.2024 Mikkelinpaiva (Enkelien sunnuntai)

Jumalan sanansaattajat

Lasten, nuorten ja perheiden kristillisen kasvatuksen tukemiseen

Lasten ja nuorten keskuksen kautta

6.10.2024 20. sunnuntai helluntaista

Usko ja epausko

Kolehti lasten ja nuorten yksindisyyden ehkdisyyn Lasten ja nuor-

ten keskuksen kautta

13.10.2024 21. sunnuntai helluntaista

Jeesuksen lahettilaat

Ekumeeninen ldhetyspyha: Vapaasti kannettava kolehti yhdelle tai

useammalla seurakunnan tukemalle ldahetysjarjestolle

20.10.2024 Reformaation paiva

Uskon perustus

Kristittyjen yhteiseen tyohon oikeudenmukaisen maailman puo-

lesta Vastuuviikon kautta. Suomen Ekumeeninen Neuvosto

27.10.2024 23. sunnuntai helluntaista

Antakaa toisillenne anteeksi

Vammaisty6hon Suomen Lahetysseuran kautta teemalla Jumalan

edessa saman arvoisia

2.11.2024 Pyhainpaiva
Pyhien yhteys

Oman seurakunnan diakoniatyélle



3.11.2024

10.11.2024

17.11.2024

24.11.2024

1.12.2024

24. sunnuntai helluntaista

Kahden valtakunnan kansalaisena

Ilmasto- ja ymparistotyohon Suomen Lahetysseuran kautta tee-

malla Pidetaan huolta yhteisestda maapallostamme

25. sunnuntai helluntaista

Kuolemasta elamdan

Oman seurakunnan Kenian lahetystyolle

Valvomisen sunnuntai

Valvokaa!

Pohjois-Suomen tunturikappelien ja maamme tiekirkkotoiminnan

tukemiseen, Kirkko-hallitus

Tuomiosunnuntai (Kristuksen kuninkuuden sunnuntai)

Kristus, kaikkeuden Herra

Seurakunnan alueella asuvien ukrainalaisten parissa tehtavaan

tyohon

1. adventtisunnuntai

Kuninkaasi tulee ndyrana

Lasten hyvadksi tehtiavaan tyohon maailmalla Suomen Liahetysseu-

ran kautta teemalla Hyvadn elaman edellytykset



6.12.2024

8.12.2024

15.12.2024

22.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

Itsenaisyyspaiva

Kiitos isanmaasta

Sotasukupolven hengellisten tilaisuuksien yhdessa veteraanijar-
jestojen kanssa jarjestamiseen sekd kohderyhman henkisen hyvin-

voinnin tukemiseen. Tammenlehvan Perinneliitto

2. adventtisunnuntai

Kuninkaasi tulee kunniassa

Koulutus-, perhe- ja kirkollisen tyo hyvaksi Virossa ja Vendjalla

Evankelinen ldhetysyhdistys - ELY ry:n kautta

3. adventtisunnuntai

Tehkaa tie Kuninkaalle

Paivi ja Martti Poukan lahetystyodlle Japanissa

4. adventtisunnuntai

Herran syntyma on lahella

Sininauhasdition kynnyksettoman nuorten tukipiste Nuolen seka
paivakeskustemme asiakkaiden terveyden ja hyvinvoinnin tukemi-

seen, materiaaliseen apuun ja vapaaehtoistoiminnan kuluihin

Jouluaatto

Lupaukset tayttyvat

Oman seurakunnan kasvatustyolle

Jouluyd

Teille on syntynyt Vapahtaja!

Ystavyysseurakunta Pilisteveren hyvaksi



25.12.2024 Jouluaamu
Nyt Betlehemiin!

Ystavyysseurakunta Pilisteveren hyvaksi

26.12.2024 Tapaninpaiva (2. joulupaiva)

Kristuksen todistajat

Nimikkolahetti Sari - Johanna Kuittilon tyon tukemiseen

29.12.2024 1. sunnuntai joulusta

Vahavaraisten lasten ja nuorten avustamiseen leirimaksuissa tai

leiritarvikkeiden hankintaan Partaharju-saation kautta



